
CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 ZANELLATO MASSIMILIANO 13/05/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,50 9,00 12,50

2 DAL SANTO TOMMASO 22/06/2001 J1 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 2,90 8,80 11,70

2 MIRRA YOHSEF 27/05/2001 J1 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 3,80 7,90 11,70

4 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,70 7,90 11,60

5 BICCIATO NICOLO' 24/11/2001 J1 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 2,80 8,50 11,30

6 BERTOLINI MATTEO 13/09/2002 J1 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 3,30 7,60 10,90

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 BERTOLINI MATTEO 13/09/2002 J1 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 2,30 6,80 9,10

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 LORENZATO BENJAMIN 16/03/2001 J1 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 3,30 7,50 10,80

2 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,70 6,80 10,50

3 ZANELLATO MASSIMILIANO 13/05/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,60 6,80 10,40

4 VASON ANDREA 24/10/2001 J1 BLUKIPPE 2,50 7,40 9,90

5 BERTOLINI MATTEO 13/09/2002 J1 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 2,00 8,80 4,00 6,80

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E NF D2 E2 NF2
PUNT. 

FINALE

1 MIRRA YOHSEF 27/05/2001 J1 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 2,80 9,50 12,30 3,20 9,40 12,60 12,45

2 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 4,00 8,80 12,80 1,60 9,70 11,30 12,05

3 LORENZATO BENJAMIN 16/03/2001 J1 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 2,40 9,50 11,90 2,20 9,30 11,50 11,70

4 BICCIATO NICOLO' 24/11/2001 J1 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 3,20 8,90 12,10 1,80 9,20 11,00 11,55

5 DAL SANTO TOMMASO 22/06/2001 J1 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 2,40 8,50 10,90 2,20 9,20 11,40 11,15

CORPO LIBERO - JUNIOR 1° FASCIA

CAVALLO CON MANIGLIE - JUNIOR 1° FASCIA

ANELLI - JUNIOR 1° FASCIA

VOLTEGGIO - JUNIOR 1° FASCIA

F.G.I. - C.R. VENETO                                                                                                                                                                                         

CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM

2° PROVA CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD GAM                                                                             

CLASSIFICHE DI SPECIALITÀ

CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM - c/o PALAINDOOR  - viale Nereo Rocco, 10 - Padova

DOMENICA - 19 MARZO 2017



CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 ZANELLATO MASSIMILIANO 13/05/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,10 8,90 12,00

2 DAL SANTO TOMMASO 22/06/2001 J1 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 2,90 8,60 11,50

3 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,10 8,40 11,50

4 BERTOLINI MATTEO 13/09/2002 J1 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 2,30 9,00 11,30

5 MIRRA YOHSEF 27/05/2001 J1 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 3,10 8,20 11,30

6 BICCIATO NICOLO' 24/11/2001 J1 ARDOR 2,20 5,70 4,00 3,90

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2,80 8,70 11,50

2 ZANELLATO MASSIMILIANO 13/05/2001 J1 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2,70 8,30 11,00

3 MIRRA YOHSEF 27/05/2001 J1 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 2,70 7,80 10,50

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 J2 G.S. AUDACE 3,60 8,90 12,50

2 DALLA MUTTA ETTORE 29/12/2000 J2 A.S.D. X - TEAM 4,00 8,10 12,10

3 PEDROTTA ALESSANDRO 27/06/1999 J2 BLUKIPPE 3,40 8,60 12,00

4 MENEGAZZO DAVIDE 26/02/2000 J2 BLUKIPPE 3,50 8,30 11,80

6 LOBBA ALESSANDRO 15/09/1999 J2 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 3,00 7,90 10,90

7 DALLA MUTTA MARTINO 24/08/1999 J2 A.S.D. X - TEAM 3,30 7,50 10,80

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 J2 G.S. AUDACE 2,80 8,20 11,00

2 DALLA MUTTA MARTINO 24/08/1999 J2 A.S.D. X - TEAM 2,20 7,10 9,30

3 DALLA MUTTA ETTORE 29/12/2000 J2 A.S.D. X - TEAM 2,20 5,10 4,00 3,30

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E NF D2 E2 NF2
PUNT. 

FINALE

1 DALLA MUTTA ETTORE 29/12/2000 J2 A.S.D. X - TEAM 4,00 9,40 13,40 1,60 9,80 11,40 12,40

1 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 J2 G.S. AUDACE 4,00 9,10 13,10 2,40 9,30 11,70 12,40

3 LOBBA ALESSANDRO 15/09/1999 J2 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 2,40 9,30 11,70 2,40 8,40 10,80 11,25

4 MENEGAZZO DAVIDE 26/02/2000 J2 BLUKIPPE 2,20 9,00 11,20 1,60 8,40 10,00 10,60

5 DALLA MUTTA MARTINO 24/08/1999 J2 A.S.D. X - TEAM 4,00 8,00 12,00 0,00 0,00 0,00 6,00

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 J2 G.S. AUDACE 2,80 9,30 12,10

2 PEDROTTA ALESSANDRO 27/06/1999 J2 BLUKIPPE 2,90 8,40 11,30

3 DALLA MUTTA MARTINO 24/08/1999 J2 A.S.D. X - TEAM 3,40 6,90 10,30

PARALLELE - JUNIOR 1° FASCIA

SBARRA - JUNIOR 1° FASCIA

CORPO LIBERO - JUNIOR 2° FASCIA

CAVALLO CON MANIGLIE - JUNIOR 2° FASCIA

VOLTEGGIO - JUNIOR 2° FASCIA

PARALLELE - JUNIOR 2° FASCIA



CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 J2 G.S. AUDACE 3,60 9,00 12,60

2 DALLA MUTTA MARTINO 24/08/1999 J2 A.S.D. X - TEAM 3,10 2,40 5,50

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 CHIARION FRANCESCO 02/06/1994 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 3,90 8,90 12,80

1 TOMMASINI ENRICO 20/01/1997 S BLUKIPPE 4,00 8,80 12,80

3 TODESCO NICOLA 29/06/1998 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 4,10 8,60 0,30 12,40

4 PAUNESCU MARCO 14/04/1985 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 3,60 9,00 0,30 12,30

5 MARCATO DAVIDE 02/04/1998 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 4,10 8,00 12,10

6 PERON LEONARDO 20/11/1995 S BLUKIPPE 3,90 8,30 0,30 11,90

7 TOGNOLO GIACOMO 19/12/1997 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 4,50 6,90 11,40

8 OTTOLIN FRANCESCO 04/04/1998 S BLUKIPPE 4,30 6,10 0,30 10,10

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 TOMMASINI ENRICO 20/01/1997 S BLUKIPPE 3,30 8,80 12,10

2 CANAZZA ALBERTO 09/07/1997 S MYGYM 2,50 7,80 0,30 10,00

3 CHIARION FRANCESCO 02/06/1994 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 2,40 7,20 9,60

4 GUBIOLO MATTIA 05/03/1997 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2,90 6,30 9,20

5 RUBELLO GIOVANNI 15/02/1997 S ARCHEA Ginnastica Este 2,50 6,60 9,10

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 RUBELLO GIOVANNI 15/02/1997 S ARCHEA Ginnastica Este 4,7 8,8 13,50

2 PERON LEONARDO 20/11/1995 S BLUKIPPE 3,8 8,8 12,60

3 TODESCO NICOLA 29/06/1998 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,60 8,00 11,60

4 GUBIOLO MATTIA 05/03/1997 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,70 7,50 11,20

5 PAUNESCU MARCO 14/04/1985 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 2,9 8,2 11,10

6 VIGATO GIACOMO 08/12/1995 S ARCHEA Ginnastica Este 1,9 8,8 10,70

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D1 E1 NF1 D2 E2 NF2
PUNT. 

FINALE

1 CHIARION FRANCESCO 02/06/1994 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 4,00 9,30 13,30 3,20 8,00 11,20 12,25

2 OTTOLIN FRANCESCO 04/04/1998 S BLUKIPPE 4,00 9,10 13,10 2,00 9,00 11,00 12,05

2 GUBIOLO MATTIA 05/03/1997 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 1,60 9,70 11,30 4,00 8,80 12,80 12,05

4 MARCATO DAVIDE 02/04/1998 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 4,00 9,00 13,00 2,40 8,30 10,70 11,85

4 TOGNOLO GIACOMO 19/12/1997 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2,40 8,50 10,90 3,60 9,20 12,80 11,85

6 TODESCO NICOLA 29/06/1998 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2,40 8,50 10,90 2,40 8,20 10,60 10,75

CAVALLO CON MANIGLIE - SENIOR

ANELLI - SENIOR

VOLTEGGIO - SENIOR

SBARRA - JUNIOR 2° FASCIA

CORPO LIBERO - SENIOR



CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 PERON LEONARDO 20/11/1995 S BLUKIPPE 3,10 9,30 0,00 12,40

2 TOGNOLO GIACOMO 19/12/1997 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,30 8,80 12,10

3 TODESCO NICOLA 29/06/1998 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,10 8,60 11,70

4 OTTOLIN FRANCESCO 04/04/1998 S BLUKIPPE 2,90 8,50 11,40

5 MARCATO DAVIDE 02/04/1998 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 1,60 5,00 2,60 4,00

CLASSIFICA COGNOME NOME DDN CAT. SOCIETA' D E Pen. NF

1 TOGNOLO GIACOMO 19/12/1997 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,90 8,50 12,40

2 CHIARION FRANCESCO 02/06/1994 S Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 3,50 8,80 12,30

3 TODESCO NICOLA 29/06/1998 S S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2,80 8,60 11,40

SBARRA - SENIOR

PARALLELE - SENIOR


